附件4
样表1

2022年“广州市创新人力资源服务机构”

近3年服务广州市重点产业、重点

企业或重点项目成果情况

机构名称：

	服务广州市重点产业、重点企业或重点项目成果

	序号
	服务对象
	服务时间
	项目名称
	服务人数（人）
	所获效益（万元）

	1
	XXX公司
	2019年3月-7月
	完善岗位

咨询服务项目协议书
	200人
	XX万元

	2
	XXX单位
	2020年4月-6月
	人力培训班合作协议
	100人
	XX万元

	3
	XXX公司
	2020年7月
	工作人员劳务外包项目
	30人
	XX万元

	…

注：1. 请按实际情况填写，提供合同复印件佐证，原件备查；

    2. 电子版文件名请修改为“机构名+服务情况”。
样表2
2022年“广州市创新人力资源服务机构”

荣获荣誉和奖项情况

机构名称：

	荣获荣誉和奖项

	序号
	荣誉和奖项名称
	发证时间
	发证单位
	奖项级别

（国家、省、市级）

	1
	全国人力资源诚信服务示范机构
	XX年XX月
	中华人民共和国
人力资源和社会
保障部
	国家级

	2
	广东省诚信示范企业
	XX年XX月
	广东省企业联合会
	省级

	3
	纳税信用A级
荣誉证书
	XX年XX月
	国家税务总局
广州市税务局
	市级

	…

注：1. 请按实际情况填写，提供证书/牌匾复印件佐证材料，原件备查；
    2. 电子版文件名请修改为“机构名+荣誉情况”。
样表3

2022年“广州市人力资源服务业领军人才”

荣誉和成果情况

申报人：                        所在机构名称：

	荣誉和成果

	序号
	奖项名称
	发证时间
	发证单位
	奖项级别

（国家、省、市级）

	1

	2

	3

	…

注：1. 请按实际情况填写，提供证书/牌匾复印件佐证，原件备查；
    2. 电子版文件名请修改为“机构名+申报人名+荣誉情况”。
样表4
2022年引进和服务高层次人才情况表

机构名称：

	序号
	服务单位名称
	服务

人才

总数（人）
	人数（近3年）
	服务人才

内容说明
	引进人才总数（人）
	人数（近3年）
	备注

	硕士

人数(人）
	博士

人数

(人）
	高层次人才人数

（人）

	硕士

人数(人）
	博士

人数(人）
	高层次人才

人数

（人）

	1

	2

	3

注：1.请按实际情况填写；
        2.电子版文件名请修改为“机构名+引进和服务人才情况”。

样表5

任职证明

兹有XXX, 身份证号码：XXXX，自XX年XX月起在我司工作，现任职务为XXX，在现岗位任职XX年，每年在穗时长XX月。2021年总收入为XX元，个人在穗纳税XX元。

特此证明。

                            XX机构

（盖章）
XXXX年XX月XX日
联系人：

联系电话：

—  10  —
—  9  —